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Од __________________________________________________________
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податоци за одговорното лице (име, презиме и својство)

Врз основа на објавениот Јавен повик за За доделување на финансиска поддршка на културни, забавни, спортски, гастрономски и еколошки манифестации, согласно Програмата за работа на Владата на Република Македонија и Програмата за промоција и поддршка на туризмот за 2019 година на Агенцијата за промоција и поддршка на туризмот, доколку нашето барање за кофинансирање биде одобрено, изјавувам дека финансиските средства наменски ќе ги искористиме за даденото барање и дека после искористувањето на средствата до Агенцијата ќе ја доставиме потребната документација (извештај, фактури, сметки, потврди и др.) за трошоците направени за намената за која се аплицира.
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